
(\ 
Lk I~, 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

/\jlN\ 
¡ CUDAP: EXP-UNC:62915/2014 

CÓRDOBA, 1 BOl e 2014 

VISTO: 
las presentes actuaciones en las que se tramita el pase en comisión de 

la Lic. Victoria RUBINSTEIN, legajo 81005, quien revista en un cargo Categoría 
Cinco (Cód. 3665/4A) en presupuesto de la Secretaría General del Rectorado 
al Observatorio Astronómico; atento la conformidad prestada a fojas 1 vta. por 
la Sra. Rubinstein y a fojas 2 por la Prosecretaria de Comunicación 
Institucional; teniendo en cuenta lo informado a fojas 4 por el Departamento de 
Personal, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Disponer, a partir del 1° de enero de 2015 y por el término de 
un año, el pase en comisión de la Lic. Victoria RUBINSTEIN, legajo 81005, 
quien revista en un cargo Categoría Cinco (Cód. 3665/4A) en presupuesto de la 
Secretaría General prestando servicios en la Prosecretaria de Comunicación 
Institucional al Observatorio Astronómico. 

ARTíCULO 2°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al 
Departamento de Personal y al Observatorio Astronómico. 

~ .. 

Dr. 

RESOLUCiÓN N°.: 26 65 


		2014-12-18T17:35:17-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




